平成１３年１月２６日

各        位

会 社 名  株 式 会 社 シ ー エ ー シ ー

代 表 者 名  代表取締役社長  光 山  治 雄

（コード番号４７２５   東証第一部）

問 合 せ 先  常務取締役  神  谷    敏

（ＴＥＬ.  ０３－３２６３－７２４１）

業績予想の修正に関するお知らせ

  最近の業績の動向等を踏まえ、平成１２年８月８日の中間決算発表時に公表した平成１２年１２

月期（平成１２年１月１日～平成１２年１２月３１日）の業績予想（単体）、および平成１２年２

月２８日に公表した平成１２年１２月期（同）の業績予想（連結）を下記のとおり修正いたしまし

たので、お知らせいたします。

記

１．業績予想数値の修正（平成１２年１月１日～平成１２年１２月３１日）

（１）業績予想数値（単体）

（単位：百万円）

 売 上 高 経常利益 当期純利益

前 回 発 表 予 想（Ａ） ２５，０１７ １，８０１ ８６４

今 回 修 正 予 想（Ｂ） ２５，９３０ ２，０２０ １，０７０

増 減 額（Ｂ－Ａ） ９１３ ２１９ ２０６

増 減 率 ３．６％ １２．２％ ２３．８％
（ご参考）
前期実績（平成１１年１２月期）

２２，６１０ １，４１６ ６２９

（２）業績予想数値（連結）

 売 上 高 経常利益 当期純利益

前 回 発 表 予 想（Ａ） ２６，７３４ ２，１０３ １，０５４

今 回 修 正 予 想（Ｂ） ２７，５９０ ２，２５０ １，２１０

増 減 額（Ｂ－Ａ） ８５６ １４７ １５６

増 減 率 ３．２％ ７．０％ １４．８％
（ご参考）
前期実績（平成１１年１２月期）

２３，０２３ １，６２１ ７７２

２．修正の理由

  システム構築サービスおよびシステム運用管理サービスが、それぞれ好調に推移し、前回予

想を上回る売上高となる見通しです。

売上増および生産性向上により、売上総利益率が向上し、経常利益、当期純利益も前回予想

を上回る見通しです。

以上